
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

   
              

 
 

Zielona Góra 26.09.2023r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) którego 
przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy  materiałów diagnostycznych do wykonania badań w 
Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej wraz z dzierżawą urządzeń medycznych i programu 
informatycznego, nr referencyjny: NZ.261.50.2023, TED 2023/S 173-543666 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. 
niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia odczynników z 5 dni do 10 dni 
roboczych? Ze względu na konieczność importu każdego cząstkowego zamówienia odczynników 
dotrzymanie terminu 5 dniowego nie jest możliwe. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym zmienia zapisy SWZ.  

Pytanie 2 
Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ppkt 7 w pkt 1 paragrafu 3 umowy ? Ze względu na zmiany 
technologiczne jakie mają wystąpić od 1 -go kwartału 2024 roku na linii produkcyjnej nie będzie możliwości 
przedłużenia terminu umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wyjaśnia jednocześnie, że w przypadku braku obustronnej 
zgody na zawarcie stosownego aneksu, nie zostanie on zawarty. 
 
Pytanie 3 
Zadanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych w sytuacji, kiedy do takiego przetwarzania nie dochodzi w związku z uwzględnieniem przez 
Wykonawcę ochrony danych osobowych w fazie projektowania analizatora i jego oprogramowania oraz 
stosowaniem domyślnej ochrony danych w ustawieniach analizatorze? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od podpisania umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych w sytuacji, gdy Wykonawca uwzględni ochronę danych osobowych w fazie 
projektowania analizatora i jego oprogramowania oraz zastosuje domyślną ochronę danych w ustawieniach 
analizatorze. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy SWZ rozdz. XIII Opis kryteriów oceny ofert pkt. 2.2.  
Uprzejmie prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się zgodnie z 
harmonogramem, natomiast kryterium oceny będzie dot. dostaw w trybie CITO. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Pkt 1 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podając ilość badań, zawarł ilości przeznaczone na 
codzienną kontrolę jakości. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt. 4. 
Uprzejmie prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Przedmiotu Dostawy posiadającego 
na opakowaniach nazwy własne produktu, natomiast instrukcja użytkowania jest w języku polskim, co jest 
zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt. 4. 
Uprzejmie prosimy o potwiedzenie, że wymóg umieszczenia oznakowania CE na opakowaniu dotyczy tylko 
tych wyrobów, da których jest to wymagane zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt 5c 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczący „dwa przeglądy serwisowe każdego urządzenia w 
okresie obowiązywania umowy” nie dotyczy stacji roboczych, serwera oraz drukarek, a jedynie oferowanych 
analizatorów. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt 5e 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania Kontroli zewnątrzlaboratoryjnej 
pochodzącej z IHiT Warszawa. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt 5e 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zapewnienia w ramach umowy kontroli 
zewnątrzlaboratoryjnej i nie należy jej wyceniać w formularzu cenowo-technicznym. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga zapewnienia w ramach umowy kontroli 
zewnątrzlaboratoryjnej i nie należy jej wyceniać w formularzu cenowo-technicznym. Kontrola zewnątrz-
laboratoryjna nie jest odczynnikiem oferowanym w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Tabela nr 3, Część I pkt 1  
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zaoferowanie jednego rodzaju kart, które 
wymagają przechowywania w temperaturze lodówki (2-8st C). 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
 
 
Pytanie 12 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Tabela nr 3, Część I pkt 2 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane odczynniki 
pochodziły od 
jednego producenta, lecz nie dotyczy to kontroli zewnatrzlaboratoryjnej oraz środka do dekontaminacji 
- podchlorynu sodu. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i jednocześnie modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 Formularz cenowo-
techniczny dla zadania nr 1. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Tabela nr 3, Część I pkt 3 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymagając, aby wszystkie odczynniki umieszczone były 
w kolumnie reakcyjnej, ma na myśli zaoferowanie wszystkich kart gotowych do użycia. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i jednocześnie modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 Formularz cenowo-
techniczny dla zadania nr 1. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Tabela nr 3, Część II pkt 11 
i 15 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby analizator główny i back-up posiadały 
system otwierający pojedyncze kolumny na kartach, które są natychmiast wykorzystywane do zadanych 
badań, przez co ograniczone jest marnowanie kart. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza analizator główny i beck-up z systemem otwierającym 
pojedyncze kolumny na kartach. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Tabela nr 3, Część II pkt 15 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby analizator back-up był nie starszy niż 
wyprodukowany w 2016 roku. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg i jednocześnie modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 Formularz 
cenowo-techniczny dla zadania nr 1. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Tabela nr 3, Część II pkt 24 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w ramach dostaw materiałów zużywalnych 
umieszczenia i wyceny w formularzu cenowym etykiet do drukarki kodów. Prosimy o podanie ilości etykiet 
jakiej Zamawiający będzie potrzebował w trakcie trwania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg i jednocześnie modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 Formularz 
cenowo-techniczny dla zadania nr 1. 
 
Pytanie 17 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, Tabela nr 3, Część II pkt 25 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w ramach dostaw materiałów zużywalnych 
umieszczenia i wyceny w formularzu cenowym tonerów do drukarek do wyników. Prosimy o podanie ilości 
tonerów lub ilości stron wydruków jakie Zamawiający będzie potrzebował w trakcie trwania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg i jednocześnie modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 Formularz 
cenowo-techniczny dla zadania nr 1. 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
 
 
Pytanie 18 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt. 5a i Tabela nr 3, Część 
II pkt 18  
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowanie instalacji oprogramowania 
(moduł serologiczny) eKREW firmy Marcel.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania oprogramowania spełniającego wymagania techniczno- 
eksploatacyjne zawarte w SWZ. 
 
Pytanie 19 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt. 1  
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podając ilość badań grup krwi noworodków, ma na 
myśli badanie grupy krwi tylko na karcie noworodkowej i nie wymaga zaoferowania dodatkowej karty do 
potwierdzenia antygenów.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 20 
Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ Wzór umowy do zadania 1,2  § 8 ust. 1  
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody przez Zamawiającego w zakresie podłączenie analizatora głównego i 
back-up do wewnętrznej sieci informatycznej Centrum firmy Marcel moduł serologia wynoszącego do 30 dni 
roboczych od daty zawarcia umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie modyfikuje zapisy Załącznika nr 8 Wzór umowy dla 
zadania nr 1,2.   
                    
Pytanie 21 
Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ Wzór umowy do zadania 1,2  § 8 ust. 10 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że przypadek opisany w § 8 ust. 10 - wstawienie na czas naprawy 
urządzenia  
zastępczego  dotyczy sytuacji, w której oba analizatory (główny i back-up) będą niesprawne. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i jednocześnie modyfikuje zapisy Załącznika nr 8 Wzór umowy do 
zadania 1,2.   
 
Pytanie 22 
Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ Wzór umowy do zadania 1,2  § 9 ust. 2 
W paragrafie 9 ust. 2 Zamawiający zawarł zapis: 
„2. W przypadku nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, szczególnie w 
zakresie niezgodności dostaw wyrobów z zamówieniem pod względem jakościowym i ilościowym lub w 
razie opóźnienia się z dostawami wyrobów w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 2 lub w § 7 ust. 
2 o okres dłuższy niż 7 dni, Zamawiający może odstąpić od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego.”  

Pragniemy w tym miejscu wskazać, że niezgodności w dostawie oraz opóźnienia, mogą wystąpić z powodu 

szeregu okoliczności, w głównej mierze niezależnych od Wykonawcy. sankcja rozwiązania umowy wydaje się 

niewspółmierna i sprzeczna z art. 431 PZP mówiącym o obowiązku współdziałania Zamawiającego i 

Wykonawcy w celu należytej realizacji zamówienia.   

  

Mając na uwadze powyższe, prosimy o modyfikację paragrafu 9 ust. 2  Umowy poprzez  alternatywnie 

sformułowanie.  

 

 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

„2. W przypadku nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, szczególnie w 

zakresie niezgodności dostaw wyrobów z zamówieniem pod względem jakościowym i ilościowym lub w 

razie opóźnienia się z dostawami wyrobów w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 2 lub w § 7 ust.  

2 o okres dłuższy niż 7 dni wynikających z winy wykonawcy, Zamawiający może odstąpić od umowy po 

bezskutecznym wezwaniu do jej prawidłowej realizacji.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Klauzula dotycząca prawa odstąpienia od 
umowy bez wzywania do prawidłowej realizacji (wyznaczania terminu dodatkowego) jest dopuszczalna w 
świetle z art. 492 Kodeksu cywilnego. Natomiast ewentualne roszczenia odszkodowawcze (w tym kary 
umowne) będą oceniane z uwzględnieniem okoliczności, czy odstąpienie nastąpiło z przyczyn zawinionych 
przez Wykonawcę, czy też przez niego niezawinionych. 
 
Pytanie 23 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, pkt. 5a i Tabela nr 3, Część 
II pkt 18  
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił przeniesienie 
danych z dotychczasowej bazy danych Zamawiającego do nowo oferowanego oprogramowania. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił przeniesienie danych z dotychczasowej 
bazy danych Zamawiającego do nowo oferowanego oprogramowania. 
 
Pytanie 24 
Dotyczy Zadania nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany bufor imidazolowy pochodził od innego producenta niż 
producent analizatora? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

1. Rozdział XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT 

BYŁO: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty  Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 
 
1.1 cena ofertowa                  = 80 pkt. 
1.2 termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt. 

 
2. Sposób oceny ofert 

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń: 
2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać 
w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt.)  



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
 

 
                        najniższa cena oferty 

Wartość punktowa  =          ------------------------------------    x          80 pkt. 
                        cena  oferty badanej 
 

2.2. Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość 
punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 
punktów), gdzie: „ilość punktów uzyskana przez ofertę” oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej 
oferty zgodnie z poniższymi zasadami: 
Termin realizacji dostaw częściowych: 
- do 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy - 20 pkt. 
- do 3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy - 15 pkt. 
- do 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy - 10 pkt. 
- do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy -   5 pkt. 

 
UWAGA:  
Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż 5 dni 
roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy oraz musi być wyrażony w pełnych dniach. 
Zaoferowanie terminu realizacji dostaw częściowych niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, skutkować 
będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy. 
 
Termin realizacji dostaw częściowych Wykonawca zobowiązany wskazać w Formularzu cenowo - 
technicznym (załącznik nr 2-4 do SWZ). W przypadku, gdy wymagany termin nie zostanie wskazany w 
formularzu cenowo-technicznym, przyjmuje się maksymalny termin realizacji dostaw częściowych określony 
w SWZ. 

 
JEST: 
 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty  Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

 
1.1 cena ofertowa                  = 80 pkt. 
1.2 termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt. 

 
2. Sposób oceny ofert 

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń: 
 

2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać 
w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt.)  

 
                        najniższa cena oferty 

Wartość punktowa  =          ------------------------------------    x          80 pkt. 
                        cena  oferty badanej 
 

2.2. Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość 
punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 
punktów), gdzie: „ilość punktów uzyskana przez ofertę” oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej 
oferty zgodnie z poniższymi zasadami: 
Termin realizacji dostaw częściowych: 
- do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy - 20 pkt. 
- do 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy - 0 pkt. 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
 
 
 
 
UWAGA:  
Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż 10 dni 
roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy oraz musi być wyrażony w pełnych dniach. 
 
Zaoferowanie terminu realizacji dostaw częściowych niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, skutkować 
będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy. 
 
Termin realizacji dostaw częściowych Wykonawca zobowiązany wskazać w Formularzu cenowo - 
technicznym (załącznik nr 2-4 do SWZ). W przypadku, gdy wymagany termin nie zostanie wskazany w 
formularzu cenowo-technicznym, przyjmuje się maksymalny termin realizacji dostaw częściowych określony 
w SWZ. 
 
2). W miejsce dotychczasowych załączników: 
Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór umowy dla zadania nr 1 i 2 
 
wprowadza się: 
Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 _PO ZMIANACH 
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór umowy dla zadania nr 1 i 2_PO ZMIANACH 
 

                                    
                                            Prezes Zarządu 

                                               dr Marek Działoszyński 
                                              (podpis na oryginale 

 
 
 
Komisja przetargowa: 
1. Jarosław Bąk      ………………………………… 
2. Iwona Chmiel      …………………………………     
3. Katarzyna Kuś      ………………………………… 
4. Aleksandra Gaczyńska     ………………………………… 
5. Anna Firysiuk                     ……………p 
 
 
ZAŁĄCZNIKI: 
Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 _PO ZMIANACH 
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór umowy dla zadania nr 1 i 2_PO ZMIANACH 

Publikacja: 
www.bip.szpital.zgora.pl   
a/a NZ.261.50.2023 


